2028 4 743 570 2 703 225 8 100 до 01.05.2028   

2029 4 253 660 2 806 650 8 400 до 01.05.2029   

2030 3 890 760 2 956 400 8 800 до 01.05.2030   

Итог: 21 675   12 493 725 37 300   

Целевой взнос на обустройство дорог в 2026-2030 гг. может быть внесен единоразово в размере 37 300 

(тридцать семь тысяч триста) рублей, либо ежегодно до 01 мая по графику, указанному в таблице выше (до 

01.05.2026 – 5 000, до 01.05.2027 –   7 000, до 01.05.2028 – 8 100, до 01.05.2029 – 8 400, до 01.05.2030 – 8 800). 

В случае нарушения сроков оплат, пени составляют 500 руб.